i | GOBIERNO : - 1 D) kv.
de

—_—

—

MARTES, 19 DE MARZO DE 2024 - BOC NUM. 56

CONSEJERIA DE SALUD

CVE-2024-1907  Resolucion por la que se hace publica la relacion definitiva de perso-
nas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, me-
diante el procedimiento de concurso-oposicion para la estabilizacion
de empleo temporal, a la condicion de personal estatutario fijo en la
categoria de Telefonista de Instituciones Sanitarias de la Comunidad
Auténoma de Cantabria, convocado mediante la Orden SAN/87/2022,
de 29 de diciembre.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de
alegaciones y/o subsanacion de defectos a la Resolucion por la que se hace publica la relacion
provisional de personas admitidas y excluidas al proceso selectivo para el acceso, mediante
el procedimiento de concurso-oposicion para la estabilizacion de empleo temporal, a la condi-
cion de personal estatutario fijo en la categoria de Telefonista de Instituciones Sanitarias de
la Comunidad Auténoma de Cantabria, convocado mediante la Orden SAN/87/2022, de 29 de
diciembre, y de acuerdo con lo previsto en su Base 4.3, por la presente,

RESUELVO

Primero.- Aprobar la relacion definitiva de personas admitidas al proceso selectivo, que se
detalla como Anexo I.

Segundo.- Declarar excluidas definitivamente, por los motivos que se sefialan, a las perso-
nas que se relacionan en el Anexo II.

Contra la presente Resolucién, cabe interponer potestativamente recurso de reposicidon ante
el consejero de Salud, en el plazo de un mes contado a partir del dia siguiente al de su publi-
cacion en el Boletin Oficial de Cantabria o bien, interponer directamente recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia
de Cantabria, en el plazo de dos meses a contar desde el dia siguiente al de su publicacién en
el Boletin Oficial de Cantabria.

Cumplase la anterior Resolucion y trasladese para su publicacion en el Boletin Oficial de
Cantabria.

Santander, 7 de marzo de 2024.
El consejero de Salud,
César Pascual Fernandez.

CVE-2024-1907

Pag. 7080 boc.cantabria.es 1/6




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MARTES, 19 DE MARZO DE 2024 - BOC NUM. 56

iOBIERND tﬂo JUBILAR
EBAMIEGO
CANTABRIA = " '
CONSEJERIA DE SALUD 2023-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICION PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICION
DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

TELEFONISTA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA

ORDEN SAN/87/2022

ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI
1 ABASCAL CANO, MARIA DOLORES -
2 ABASCAL DIEGO, YOLANDA R
3 ABIN ANDICOECHEA, ANA MARIA B
4 AGUDO CABRERO, M? ANGELES -
5 AGUDO GUTIERREZ, JOSE LUIS Jeve—
6 ALBA SANCHEZ, SILVIA weevg71gY
7 ALONSO DIEZ, ANA R
8 ALONSO PENA, MARTA Bp—
9 ALVARADO HONTALVILLA, MARIA MANUELA ssazgoqs
10 ANDREO TERUEL, MARIA ISABEL -
1 ARAUNABERNA MAZORRA, LUCIA saeg3gh
12 ARENAS GARCIA, MARIA DEL CAMINO o
13 ARES SANCHEZ, MILAGROS R
14 ARNAIZ SANCHEZ, MARIA LUISA rerrq091*
15 ARRANZ GONZALEZ, MIREIA eggaqe
16 BARQUIN QUEVEDO, DARIO ALBERTO w3367
17 BASCONES BLANCO, MARIA BLANCA w4140
18 BEIVIDE PEREZ, BORJA -
19 BETANZOS SABAO, DAVID -
20 CAGIGAL ORTIZ, MACARENA B
21 CALDERON CRUZ, CLARET rerr5091*
22 CASADO MARCILLA, ROSA MARIA saeg5gh
23 CAVADA MARTINEZ, M* ADELA N
2 CONDE PIQUERO, MARIA ROSARIO JEo—
25 CORDERO GUERRERO, LUIS FRANCISCO 701"
% CRUZ GUTIERREZ, CARMEN ——
27 CUESTA ORTEGA, M* NIEVES -
28 CUETOS MONTERO, MARTA e
29 DA COSTA SANCHEZ, GEMMA o §
30 DE EPIFANIO RIVERO, PATRICIA renrg721" g
31 DEL POZO GONZALEZ, ANA ISABEL — gl
32 DIAZ AGUIRRE, ANA PO g

boc.cantabria.es




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MARTES, 19 DE MARZO DE 2024 - BOC NUM. 56

iOBIERND tﬂo JUBILAR
EBAMIEGO
CANTABRIA = " '
CONSEJERIA DE SALUD 2023-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICION PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICION
DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

TELEFONISTA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA

ORDEN SAN/87/2022

ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI
33 DIAZ CAMUS, LIDIA w7700t
34 DIAZ SECO, MARIA NOEMI eonegs7ge
35 DIEZ MARCOS, CARMEN w7008
3 ESCUDERO LOPEZ, CRESCENCIA awesgg g
37 ESCUDERO PALACIN, MARIA TERESA saeggags
38 FERNANDEZ ARENAL, MARIA DEL PILAR eoneq 2370
39 FERNANDEZ ARENAL, MARIA TERESA T—
40 FERNANDEZ BLANCO, ARANTZAZU awesqsoge
41 FERNANDEZ COSIO, CELIA saazg7gr
42 FERNANDEZ GOMEZ, JAVIER o307
43 FERNANDEZ MALO, JENNIFER savg7g0"
44 FERNANDEZ MARTINEZ, ROSARIO eeregB30"
45 FRANCO CIMIANO, MARIA aresq 025
46 GANDARAPESCADOR, CRISTINA aesga05
47 GARCIA ANTON, ROSA MARIA ev5gg4”
48 GARCIACAVIA, MARIA ROSA -
49 GOMEZ GOMEZ ARCE, SILVIA aresQ504
50  GOMEZLANTAZON, MARIA BELEN asq04gt
51 GONZALEZ RENEDO, M. ISABEL e
52 GUTIERREZ SABALA, JUDY arer1GOG"
53 HERNANDEZ ARRIOLA, NOEMI awesg0g7
54 HERREROS NUNEZ, AITOR sseq 308
55 HORNEDO ARNAEZ, PATRICIA awesgqgor
56 IBANEZ GOMEZ, OLGA seezgggs
57 IBANEZ SANCHEZ, CARLA o245t
58 JENARO LLERANDI, ELENA areag50r
59 LAMBEA PINACHO, MARINA awesgs70r
60 LANZA PEREZ, SILVIA s 750h
61 LATORRE DIAZ, SONIA reregapae §
62 LAVIN PENA, DAVID aesggigr g
63 LOPEZ GOROSTOLA, INMACULADA swerzgg gl
64 LOPEZ URIARTE, MARIA BEGONA eoneqgogr g

boc.cantabria.es 3/6




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MARTES, 19 DE MARZO DE 2024 - BOC NUM. 56

iOBIERND tﬂo JUBILAR
EBAMIEGO
CANTABRIA = " '
CONSEJERIA DE SALUD 2023-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICION PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICION
DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

TELEFONISTA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA

ORDEN SAN/87/2022

ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI
65 MACHO RUIZ, CRISTINA svesggasr
66 MARIN GARCIA, NANCY U
67 MARTIN ESTEBARANZ, ALFREDO w7054
68 MARTIN GONZALEZ, RAQUEL .
69 MENDEZ FERNANDEZ, SELENE saegyaze
70 MERINO GUTIERREZ, M® DEL MAR eergg50r
71 MORALES LINARES, MARIA CARMEN w7573
72 NAUPA ANCHELIA, CARLA YANET awesqgggr
73 OLALLA SALMON, ALICIA sregigoh
74 ORTEGA GARCIA, ALBERTO g 75Q"
75 PALACIOS DIAZ DE LA ESPINA, JORGE PABLO rereg724%
76 PELAYO FERNANDEZ, MARIA TERESA wereg7o4e
77 PEON AUSUCUA, CRISTINA avesgag
78 PERALES GOMEZ, SONIA awesgagon
79 PEREZ GARCIA, MARTA R
80 PEREZ GUTIERREZ, SERGIO -
81 PEREZ SANTOS, PATRICIA M* avesq 2
82 PERNIA CUBILLO, LIDIA swangs s
83 POSADA CUEVAS, MARIA T
84 PREGO GONZALEZ, LAURA aresg3 15t
85 PUENTE ALVAREZ, MARIA JESUS aresg g
86 RECALDE GONZALEZ, IZASKUN w7148
87 REGUEIRO MIRA, FRANCISCO —
88 RODICIO SOTO, BLANCA ez igor
89 RODRIGUEZ CORDOVA, VANESA MILENA 73300
90 RODRIGUEZ GUTIERREZ, CRISTINA B
o1 RODRIGUEZ QUISPE, MARIA DEL CARMEN aresg255
) RODRIGUEZ TEJIDO, BEATRIZ a0t
93 RUIZ DEL OLMO ALONSO, FERNANDO eerg07* §
94 RUIZ FERNANDEZ, MARTA ARANZAZU — g
9% RUIZ FIGUERAS, CAROLINA aresg23ys gl
9% RUIZ MANTECA, MARIA DEL PILAR O g

boc.cantabria.es




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MARTES, 19 DE MARZO DE 2024 - BOC NUM. 56

GOBIERNO

& ARO JUBILAR
EBANIEGO
CANTABRIA i
CONSEJER|A DE SALUD 202 5 i 2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICION PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICION
DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

TELEFONISTA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA

ORDEN SAN/87/2022

ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI
97 RUIZ RUIZ, AGUEDA o~
98 RUIZ TRESGALLO, MARIA RAQUEL -
99 SAN MIGUEL ARNILLA, LARA erggqe
100 SAN PEDRO CASTANO, BEATRIZ wner1502¢
101 SANCHEZ ACHUTEGUI, NATALIA -~
102 SANCHEZ MANTECON, JOSE ANTONIO ere5E06*
103 SANTOS ARES, NURIA -
104  SEIJAS BLANCO, MARIA VIRTUDES rea0B10*
105  SERNA MEDINA, ROSARIO -
106 SIERRABOLIVAR, SANDRA wreng 186"
107 SIERRA SIERRA, MARIA BELEN wren7580"
108 SILLA SOLER, JORGE ANTONIO -
109 SOMOHANO DEL RIO, ALEJANDRA T
110 TWERAEZQUERRA, ALMUDENA T
11 URIARTE MAZON, MARIA ELENA ——
112 VALIENTE LOZA, ISABEL -
113 VEIGA IZAGUIRRE, DAVID -~
114  VELASCO FERNANDEZ, TANIA BT
115 VILLAALONSO, VANESA -
116  VILLEGAS REVUELTA, EVA MARIA wree3000*
117 VILORIA CANO, CRISTINA -
118 ZAMANILLO MUROZ, PATRICIA ren7E46"

CVE-2024-1907

boc.cantabria.es




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MARTES, 19 DE MARZO DE 2024 - BOC NUM. 56

GOBIERNO

P tﬂo JUBILAR
EBANIEGO
CANTABRIA 3 -
CONSEJERIA DE SALUD 2023-2024

ANEXO Il

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE
CONCURSO-OPOSICION PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO
EN LA CATEGORIA DE:

ORDEN SAN/87/2022

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA
ARENYS GONZALEZ, MONTSERRAT 364" « Falta de firma de la solicitud. El modelo de solicitud no se
ajusta al contemplado en la Base 3.2.
GOMEZ-COLLANTES LOPEZ, MARIA *rT575* « Menor de 16 afios o excede la edad de jubilacion forzosa.
GUEMES MARTINEZ, RAQUEL **1876* « Falta de pago derechos de examen. No acredita la

situacion de desempleo en los términos previstos en la
Base 3.7, o falta compulsa de cartilla de demandante de
empleo, o cartilla expedida con menos de un mes de
antelacion a publicacion de la convocatoria.

MUNOZ GONZALEZ, MARIA ESTHER *HRT942% « Solicitud presentada fuera de plazo. Falta de pago de
derechos de examen.

SALAZAR MUNOZ, MARIA ESTHER FET249*

Solicitud presentada fuera de plazo. Falta de pago de
derechos de examen.

SOUSA RICONDO, ANGELA *xg072* » Falta de pago derechos de examen. No acredita la
situacion de desempleo en los términos previstos en la
Base 3.7, o falta compulsa de cartilla de demandante de
empleo, o cartilla expedida con menos de un mes de
antelacion a publicacién de la convocatoria.

VICTORES BARCIA, JENNY LEONOR ****5100* « Falta de pago de derechos de examen.

2024/1907

~
o
)]
—
f
<
N
o
o
w
>
[©]

boc.cantabria.es




	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Educación, Formación Profesional 
y Universidades
	CVE-2024-1956	Resolución de 12 de marzo de 2024, de designación del personal asesor y evaluador en el procedimiento de evaluación y acreditación de competencias profesionales adquiridas por las personas a través de la experiencia laboral o vías no formale

	Consejería de Salud
	CVE-2024-1954	Resolución por la que se hace pública la adjudicación del puesto Director/a de Gestión y Servicios Generales de la Gerencia de Atención Especializada Áreas III y IV: Hospital Comarcal Sierrallana, del Servicio Cántabro de Salud, convocado po


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2024-2004	Orden PRE/21/2024, de 13 de marzo, por la que se convoca concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo pertenecientes a los subgrupos C1/C2.
	CVE-2024-2005	Orden PRE/22/2024, de 13 de marzo, por la que se convoca concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo pertenecientes a los subgrupos C1/C2.
	CVE-2024-2006	Orden PRE/23/2024, de 13 de marzo, por la que se convoca concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo pertenecientes a los subgrupos C1 y C1/C2.

	Consejería de Salud
	CVE-2024-1863	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1864	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1865	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1866	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1867	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1868	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1869	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1871	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1873	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1874	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1875	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1876	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1877	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1878	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1879	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1880	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1881	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1882	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1883	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1884	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1885	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1886	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1887	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1888	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1889	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1890	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1891	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1892	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1894	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1895	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1896	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1897	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1899	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1900	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1902	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1903	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1904	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1905	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1906	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1907	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1908	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de


	2.3.Otros
	Instituto Cántabro de Servicios Sociales
	CVE-2024-2003	Resolución de 13 de marzo de 2024, de delegación de competencias en el titutlar de la Dirección General de Función Pública.

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2024-1947	Acuerdo de aprobación de la Oferta de Empleo Público de 2022 y del proceso de estabilización. Expediente RHU/23/2024.



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Ruente
	CVE-2024-1978	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito 4/2024.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2024-1547	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de nave agraria en Suesa, municipio de Ribamontán al Mar. Expediente 314896.
	CVE-2024-1916	Información pública de expediente de solicitud de autorización para legalización de ampliación de instalaciones, en el municipio de Penagos. Expediente 314951.

	Ayuntamiento de Alfoz de Lloredo
	CVE-2024-1736	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en Mies de San Pedro, Rudagüera.
	CVE-2024-1737	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en Mies de San Pedro, Rudagüera.

	Ayuntamiento de Cillorigo de Liébana
	CVE-2024-1765	Concesión de licencia de primera ocupación, apertura y puesta en funcionamiento de acondicionamiento de local para academia de formación. Expediente 77/2022.
	CVE-2024-1766	Concesión de licencia de primera ocupación de reforma de edificio para vivienda en calle El Hoyo, 12-A de Pendes. Expediente 154/2017.




		Gobierno de Cantabria
	2024-03-15T08:23:06+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




